

داور سابق فوتبال دبیر کل فدراسیون جودو شد

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون جودو حسن کامرانی‌فر به عنوان سرپرست دبیر کلی این فدراسیون منصوب شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون جودو، طی حکمی از سوی ارش میراسماعیلی، حسن کامرانی‌فر به عنوان سرپرست دبیر کلی فدراسیون جودو منصوب شد. کامرانی‌فر سابقه سال‌ها فعالیت در رشته جودو را دارد و دارای تحصیلات مدیریت ورزش است. وی ۲ سال به عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال فعالیت کرده است. لازم به ذکر است با توجه به پایان مأموریت اداری صدیقه کمپی‌زاده، دبیر کل فدراسیون جودو، طی حکمی از سوی ارش میراسماعیلی، کمپی‌زاده به عنوان مشاور عالی رئیس فدراسیون جودو منصوب شد.

خبر خوش برای پرسپولیسی‌ها در آستانه داری

بازیکنان مصدوم پرسپولیس برای داری صدم آماده می‌شوند. سیامک نعمتی و محمد عمری ۲ بازیکن تیم پرسپولیس به دلیل مصدومیت در دیدار با مس کرمان غایب بودند و این شائبه به وجود آمده بود که شاید بازی با استقلال را از دست بدهند اما وضعیت این بازیکن به گونه‌ای است که می‌توانند پرسپولیس را در این دیدار حساس همراهی کنند و مشکلی برای بازی ندارند. با رفع مصدومیت، نعمتی و عمری در تمرینات پرسپولیس حاضر می‌شوند و قادر خواهند بود در داری به زمین بروند.

استفاده از لیرز محرومیت داردا



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد استفاده از لیرز با محرومیت هواداران تیم میزبان روبرو خواهد شد. کمیته انضباطی با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد استفاده از لیرز توسط تماشاگران در استادیوم‌ها محرومیت در بر دارد. در نامه ابوالفضل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی به سرپرست سازمان لیگ آمده است: «با توجه به شیوع استفاده از لیرز در ورزشگاه‌ها، مستند به مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال، در صورت استفاده از لیرز یا وسایل مشابه در جریان مسابقات فوتبال توسط تماشاگران حاضر در استادیوم، باشگاه میزبان علاوه بر جرایم نقدی با تنبیه محرومیت از حضور تماشاگر در مسابقات آینده نیز مواجه خواهد شد.»

کاشانی سرانجام مدیر تیم ملی فوتبال امید شد

حبیب کاشانی به طور قطعی به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال امید انتخاب شد. در جلسه ستاد عالی بازی‌های آسیایی هانگزو به فدراسیون فوتبال اولتیماتوم داده شد تکلیف تیم ملی فوتبال امید را مشخص کند، در غیر این صورت از فهرست رشته‌های اعزامی به این بازی‌ها کنار گذاشته می‌شود. مسؤولان فدراسیون فوتبال هم جلسهای را به صورت فوری با مسؤولان کمیته ملی المپیک برگزار کردند. در این جلسه به صورت قطعی حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال امید معرفی شد. این جلسه در کمیته ملی المپیک برگزار شد و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، به همراه مهدی محمدنبی، نایب‌رئیس اول فدراسیون، امیر قلعه‌نویی، سرمریی تیم ملی فوتبال و حبیب کاشانی در آن شرکت کردند و با محمود خسروی‌فا و مناف هاشمی به گفت‌وگو پرداختند. کاشانی سال گذشته از سوی کمیته ملی المپیک به عنوان مدیر تیم فوتبال امید معرفی شد اما فدراسیون فوتبال حکم او را صادر نکرد.

کاسانو؛ هالند فوتبال بلد نیست!

مهاجم پیشین اینتر و رئال‌مادرید این بار درباره ارلینگ هالند نظر عجیبی دارد. او بر این باور است این مهاجم فوتبال بلد نیست و تنها یک گلزن بسیار خوب است. به گزارش سان، آنتونیو کاسانو در دوران فوتبالی خود همواره بازیکن جنجالی و پرحاشیه‌ای بود. این مهاجم سرشناس که سابقه بازی کردن در اینتر و رئال‌مادرید را هم در کارنامه دارد، به جنجال‌سازی خود بعد از دخادحافظی از فوتبال هم ادامه می‌دهد. او که اخیرا با انتقاد از مورینیو حاشیه‌ساز شد، این بار درباره ارلینگ هالند اظهار نظر عجیبی داشت. کاسانو گفت: هالند من را به دوران اردیانو در اینتر می‌برد. در آن زمان در کنار اردیانو ستاره‌هایی مثل ابراهیم‌پوچ و فرانک وبری بازی می‌کردند که این باعث می‌شد بازی اردیانو هم تکمیل شود اما هالند در منچسترسییتی چنین زوج‌هایی را در اختیار ندارد. وی ادامه داد: بعضی مهاجمان مثل روبرت لواندوفسکی و کریم بنزما در کنار آنکه بسیار خوب گل می‌زنند، فوتبال بازی کردن هم بلد هستند اما هالند فوتبال بلد نیست و تنها یک گلزن بسیار خوب و فطری است. به نظر برای یک مهاجم فوتبال بازی کردن مهم‌تر از گل زدن است. با وجود این اظهارنظر کاسانو باید اعتراف کرد هالند از بهترین مهاجمان حال حاضر فوتبال جهان است و آمار خیره‌کننده‌ای در نخستین فصل حضورش در منچسترسییتی داشته است.

زه‌ره فلاح‌زاده: سرانجام درواز اتفاق‌کی که باید پیش‌تر رخ می‌داد، در وزارت ورزش و جوانان حادث شد و حالا ایی‌ها با وساطت وزیر ورزش و کمک یکی از بانک‌های کشور در آستانه تسویه حساب با استراماچونی و دیگر طلبکارهای خود هستند. خبر مهمی که ظهر دیروز از سوی باشگاه استقلال منتشر شد این بود، سرپرست باشگاه با وزیر ورزش و جوانان دیدار کرد و خروجی این جلسه کمک سجادی به باشگاه استقلال بود. سیدحجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال به همراه معاون حقوقی این باشگاه، بعدازظهر دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با سیدحمید سجادی دیدار کردند در این دیدار سرپرست باشگاه استقلال توضیحاتی درباره اقدامات انجام شده در راستای برطرف شدن موانع این روزهای این باشگاه ارائه کرد. پس از توضیحات کریمی و همچنین صحبت‌های سمیعی، وزیر ورزش و جوانان دستورات لازم برای گره‌گشایی از مشکلات باشگاه استقلال را صادر کرد و پس از آن طی تماس تلفنی با مدیران عامل یکی از بانک‌های کشور، هماهنگی لازم را برای ایجاد راهکار برای رفع مشکلات استقلال و پرسپولیس انجام داد. با این تفاسیر به نظر می‌رسد در آینده نزدیک با کمک مالی به باشگاه استقلال که احتمالاً در قالب وام خواهد بود، بخش اعظمی از مشکلات مالی رفع شود و استقلال بتواند بدهی استراماچونی و مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کند. پس از برگزاری جلسه، کریمی و سمیعی به یکی از بانک‌های کشور رفتند تا برای دریافت وام برای پرداخت دیون استقلال مذاکره نهایی را انجام دهند.

■ **کریمی:** وزارت ورزش هماهنگی‌های لازم را برای حل مشکلات استقلال انجام داد

در همین باره سرپرست باشگاه استقلال گفت: امیدوارم بزودی شاهد رفع مشکلات باشگاه باشیم تا بتوانیم تا پایان ماه بدهی استراماچونی را پرداخت کنیم. سیدحجت کریمی پس از دیدار با وزیر ورزش و اظهار داشت: تلاش ما این است که آرامش را به تیم و هواداران تزریق کنیم و در این راه وزارت ورزش و شخص سیدحمید سجادی حمایت لازم را از باشگاه دارد. در نخستین روز حضور در باشگاه استقلال جلساتی را برگزار کردیم و مشکلات و موضوعات مورد بررسی قرار گرفت که بعد از این جلسات به دیدار وزیر ورزش و جوانان آمدیم و بیش از یک ساعت درباره مشکلات باشگاه صحبت کردیم. وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت بدهی استراماچونی و سرمری پیشین استقلال اولویت باشگاه است، گفت: سجادی با چند نفر از مدیران دستگاه‌های مختلف در راستای همکاری و حل مشکلات باشگاه استقلال تماس گرفت که امیدوارم بزودی شاهد رفع مشکلات باشگاه باشیم تا بتوانیم تا پایان ماه بدهی

سوفیان بوفل، ملی‌پوش مراکشی الریان در گفت‌وگو با شبکه Alkass درباره مسیر شگفت‌انگیز مراکش در جام جهانی قطر صحبت کرد. وی در بخشی از این گفت‌وگو درباره پیروزی این تیم برابر پرتغال در یک‌چهارم نهایی جام جهانی و صعود به جمع ۴ تیم پایانی صحبت کرد و به ذکر نکته‌ای عجیب پرداخت. بازیکن الریان قطر لذتی را که کریستیانو رونالدو در پایان آن بازی در ورزشگاه النومه در تاریخ ۱۰ دسامبر به او بخشیده، پنهان نکرد و گفت: «با تمام احترامی که رونالدو سزاولر آن است، از دیدن گریه او بعد از بازی لذت بردم!»

استراماچونی را پرداخت کنیم. کریمی تصریح کرد: مقرر شده طرفداران و دنبال‌کنندگان اخبار باشگاه فقط به اخباری که از سوی سمیعی، سخنگوی باشگاه منتشر می‌شود، استناد کنند. تلاش ما این است که آرامش را به تیم و هواداران تزریق کنیم و در این راه وزارت ورزش و شخص دکتر سجادی حمایت لازم را از باشگاه دارد. سرپرست باشگاه استقلال با اشاره به باقی ماندن ۴ روز تا پایان ماه و مهلت پرداخت بدهی استراماچونی گفت: از پیگیری‌ها و تماس‌های وزیر ورزش و جوانان قدردانی می‌کنم و امیدوارم در روزهای آینده شاهد رقم خوردن اتفاقات خوب برای باشگاه و هواداران باشیم.

■ **احکام مشاوران باشگاه استقلال بی‌اعتبار شد**

سرپرست باشگاه استقلال همه احکام صادر شده برای مشاوران باشگاه را بی‌اعتبار کرد. پس از اتفاقاتی که در باشگاه استقلال رخ داد و سیدحجت کریمی به عنوان سرپرست جانشین علی فتح‌الله‌زاده شد، تصمیمات جدیدی برای مشاوران این باشگاه گرفته شده است. رسانه باشگاه استقلال شنبه در خبر کوتاهی نوشت: «بر اساس تصمیم هیات مدیره و اعلام سیدحجت کریمی سرپرست این باشگاه، کلیه احکام صادر شده برای مشاوران باشگاه، از این پس فاقد اعتبار است.»

استقلال اما اعلام نکرده است چه کسانی از این باشگاه حکم مشاوره دارند. به این ترتیب همه افرادی که طی ۷ ماه گذشته با علی فتح‌الله‌زاده وارد ساختمان باشگاه استقلال شدند، دیگر شغلی در مجموعه استقلال ندارند. هواداران آبی اعتقاد دارند کم‌کاری و اهمال همین تیم مدیریتی باعث حذف آنها از لیگ قهرمانان آسیا شد.

■ **پرونده بازگشت‌های فتح‌الله‌زاده به استقلال برای همیشه بسته شد**

ماه عسل علی فتح‌الله‌زاده در ششمین بازگشت به استقلال خیلی زود به پایان رسید. اگر چه او در مرتبه قبلی با رفتاری عاقلانه انتخاب ناباورانه‌اش توسط مسعود سلطانی‌فر، وزیر وقت ورزش را بعد از یکی دو هفته کلنجار نپذیرفت و خود کنار کشید اما این بار با امیدهای واهی تا زمانی که به واسطه فشارهای شدید مجبور به استعفا شود، بر سر کار ماند. فتح‌الله‌زاده که این‌بار حمایت پیشکسوتان استقلال را هم پشت خود داشت، در شرایطی که جمعیت هواداری بشدت علیه او بود، پس از آنکه در بازگشت به صندلی مدیریت استقلال سعی کرد با بازی حمله به مدیرعامل پیشین (مصطفی آجورلو) تا جایی پیش برود، در نهایت در پیج و خه‌های مالی و پیچیدگی‌های تازه باشگاه استقلال گیر افتاد؛ آن هم در شرایطی که کوچک‌ترین حمایتی از سوی جمعیت هواداری غالباً جوان

از تماشای گریه رونالدو لذت بردم!



سوفیان بوفل، ملی‌پوش مراکشی الریان در گفت‌وگو با شبکه Alkass درباره مسیر شگفت‌انگیز مراکش در جام جهانی قطر صحبت کرد. وی در بخشی از این گفت‌وگو درباره پیروزی این تیم برابر پرتغال در یک‌چهارم نهایی جام جهانی و صعود به جمع ۴ تیم پایانی صحبت کرد و به ذکر نکته‌ای عجیب پرداخت. بازیکن الریان قطر لذتی را که کریستیانو رونالدو در پایان آن بازی در ورزشگاه النومه در تاریخ ۱۰ دسامبر به او بخشیده، پنهان نکرد و گفت: «با تمام احترامی که رونالدو سزاولر آن است، از دیدن گریه او بعد از بازی لذت بردم!»

بعد از جلسه مهم و سر نوشت‌ساز مدیران استقلال با وزیر ورزش و جوانان درباره حل مشکل مالی آبی پوشان عنوان شد

وام بانکی در نزدیکی آبی‌ها



در غرب تهران) بازگشته و در کنار افراد مورد اعتمادش مجبور است ازتولبی خودخواسته را تحمل کند. او همیشه یک چهره رسانه‌ای بوده و علاقه‌مند به حضور در تیتزهای مطبوعاتی اما وضعیت بغرنج فعلی، شکایت سازمان خصوصی‌سازی و مسائل پیش آمده برای استقلال احتمالاً باعث خواهد شد او مدتی در تاریکی و پشت پرده بماند و شاید بعد از رفع و رجوع اتفاقات او را در مقابل دوربین‌ها ببینیم. اینکه فتح‌الله‌زاده در حال حاضر چه می‌کند را یکی از نزدیکانش چنین توضیح می‌دهد: «او همیشه مجله روزهای زندگی با مدیرمسئولی و سردبیری فتح‌الله‌زاده منتشر می‌شود و فعالیت‌های دیگری در عرصه رسانه‌ای دارد و زندگی خود را می‌گذراند.» با همه این اوصاف او باید برای رفع و رجوع شکایت سازمان خصوصی‌سازی درباره ۵ میلیاردی که سرنوشت آن هنوز مشخص نشده، اقدام کند. مدیرعامل پیشین استقلال حالا که اعتبار و آبروی چند ساله‌اش به خطر افتاده، خودش نیز قصد شکایت از حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی به خاطر اظهارات‌های وارده او دارد.



آبی‌ها را پشت سر خود نمی‌دیده‌او که بعد از اتفاقات داخل باشگاه و حذف استقلال از رقابت‌های آسیایی، باز هم در پست خود باقی مانده بود، به واسطه اظهارنظرهای غیر ضروری، ناگاه پایش به یک اتهام بزرگ مالی باز شد؛ چیزی که درباره کمتر مدبری در فوتبال ایران به این صراحت تجربه‌اش کرده بودیم؛ اتفاقی که مستقیماً آبرو و اعتبار چند ساله مدیرعامل پرعنوان استقلال را تحت تاثیر قرار داد و او در واکنش به این مساله یک هفته بعد در شرایطی که همچنان سعی دلشت سازمان خصوصی‌سازی را شفاهی از سمت خود استعفا کرد. اگرچه در این بین نقش وزارت ورزش و معاون قهرمانی و واکنش کند و منفعلانه آنها نسبت به این مساله جای نقد بسیار دارد و آن هم باید به صورت دقیق بررسی شود اما این خود فتح‌الله‌زاده بود که بار بزرگ مسائل بی‌شمار استقلال را نوانستاد از روی زمین برداشته و روی شانه بگذارد. در نهایت اثر انگشت او روی این ناکامی بزرگ همواره باقی خواهد ماند تا پرونده مدیریتی او در باشگاه محبوبش برای همیشه بسته شود. حالا فتح‌الله‌زاده به محل کار خود (ساختمانی

چراطرامی پیشنهاد نجومی الهلال سعودی رارد کرد؟

پروژه ورزشی مهم‌تر از مالی

پیش رو برای جذب مهاجم ایرانی پورتو تلاش خواهد کرد و قصد دارد پیشنهادی ۳ ساله به این بازیکن ارائه دهد. روزنامه پرتغالی «ژوگو» اما گزارش داد طارمی علاقه‌های برای رفتن به لیگ حرفه‌ای عربستان ندارد و ترجیح می‌دهد فوتبالش را در اروپا ادامه دهد و در صورت امکان، رویای انتقال به لیگ کشورهاییی همچون انگلیس، اسپانیا یا ایتالیا را دارد. طبق ادعای «torcedores.com» از آنجایی که طارمی تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد، سرنوشت این بازیکن ممکن است در نهایت به جدایی او از این باشگاه پرتغالی منجر شود. پورتو برای اینکه طارمی را در پایان قرارداد فعلی‌اش به‌عنوان بازیکن آزاد از دست ندهد، ممکن است او را در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی پیش رو بغروشد.

ماجرای مرگ مشکوک دختر ۱۸ ساله والیبالیست

سقوط از طبقه ششم هتل

هم اتاقی او لوسیا وارلا گومز بود. این بازیکن اسپانیایی می‌گوید تا ساعت ۱:۳۰ بامداد با اینوما صحبت کرده است. کالبدشکافی در موسسه پزشکی قانونی استانبول انجام شد. مراسم تشییع جنازه جولیا اینوما دوشنبه یا سه‌شنبه در

میلان برگزار می‌شود.

ورد آف والی، رسانه اروپایی والیبال جهان هم در این باره نوشت: هنوز مشخص نیست چه چیزی باعث مرگ او شده اما مشخص است که این اتفاق چند ساعت پس از مسابقه رخ

ارائه پیشنهاد توافق موقت جدید نیست

گزارش‌های آژانس انجام می‌شد، پیشنهادهایی را در زمینه توافق موقت برای برهه‌ای ارائه کردند، همینطور بهمن‌ماه ۱۴۰۰ بعد از اینکه مشخص شد طرف آمریکایی نمی‌خواهد به هیچ عنوان امتیازات اصلی را به ایران بدهد، باز مجدداً سعی کردند تهدید کنند مذاکرات را رها خواهند کرد و به مذاکره باز نخواهند گشت و پیشنهاد توافق موقت را در رسانه‌ها مطرح کردند. همینطور در شهریور ۱۴۰۱ یعنی زمانی که گفت‌وگوهای وین یک بار دیگر به تقابل همه‌جانبه انجامید و به توافق نینجامید، زرمزه‌های توافق موقت شنیده شد. حالا هم پس از شکست جنگ ترکیبی که در پاییز و بخشی از زمستان ۱۴۰۱ به راه انداختند و نتوانستند جمهوری اسلامی ایران را از خواسته‌های خود عقب بزنند، باز هم چنین زرمزه‌هایی را از دی و بهمن شروع کردند و این در حقیقت یک الگوی شناخته‌شده و تکراری است که توسط طرف آمریکایی به اجرا گذاشته می‌شود.

۳- حال بحث سرر این موضوع است که آمریکایی‌ها چرا روی یک الگوی شناخته‌شده جنگ ترکیبی، فشار دیپلماتیک و نهایتاً آخرین ابزار یعنی ارائه یک پیشنهاد توافق موقت توأم با فریبکاری نسبت به ایران کار می‌کنند؟ همچنین سوال مهم دیگر این است: آمریکایی‌ها چه زمانی متوجه خواهند شد این الگو در

داده. به گفته مقامات ترکیه، اینوما حوالی ساعت ۴ صبح در حالی که همه هم‌تیمی‌هایش خواب بودند از پنجره اتاق هتلش سقوط کرد. اینوما یک والیبالیست بسیار بااستعداد بود و یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان جهان به حساب می‌آمد. او که اصلتاً اهل نیجریه بود، در میلان متولد شد و قبل از پیوستن به نوارا برای تیم‌های جوانان ایتالیا بازی کرده بود. این تیم برای بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا به استانبول سفر کرده بود که با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب آکراکیبایاش شد. اینوما عناوین متعددی را با تیم‌های ملی جوانان ایتالیا کسب کرده بود. از جمله مدال طلای مسابقات جهانی زیر ۲۰ سال در سال ۲۰۲۱، قهرمانی اروپا با تیم زیر ۱۹ سال در سال ۲۰۲۲ و مدال طلای دیگری در المپیک جوانان.

^[1] تحلیلگر سیاست خارجی و روابط بین‌الملل